(Konyalı, 1991: 1-26; Bahar, 2011: 94-100). Selçukluların zayıflaması ve

siyasi otoritesini kaybettiği yıllarda Eşrefoğlu Seyfeddin Süleyman Bey

tarafından şehir yeniden imar ve inşa edilmiştir. Beyliğin de başkenti olan

Beyşehir’de Eşrefoğulları Seyfeddin Süleyman Bey tarafından 689/1290

senesinde yaptırılan kalenin içerisinde kalan ve kendi adını taşıyan

külliyesini inşa ettirdiği bölge “İçerişehir” olarak adlandırılmıştır (Konyalı,

1991: 27; Tuğlacı, 1985: 53; Erdemir, 1999: 1). Ebu Bekir İbn-i Behram-i

Dimeşk’i Beyşehir’in bir gölün doğusunda, düz yerde taştan bir kalesinin

Kayseri/Develi Şıhlı Kasabası Yusuf Ağa (1916) (Denktaş, 2001, 201-205)

camileri örnek verilebilir.

Gedik Ahmed Paşa Camii kuzey-güney doğrultusunda dikdörtgen bir

alana oturan harim mekanı mihrap duvarına dik olarak uzanan üç sahınlı

planıyla (Şekil 6-7) Beyşehir Emen Camii (1032/1622) (Karpuz, 2009:

1428-1430), Konya Aslanlı Kışla Camii (1235/1820) (Karpuz, 2009: 214-

217), Konya Beyşehir Doğanbey Camii (1250/1834) (Karpuz, 2009: 1422-

1424), Konya Beyşehir Yenidoğan Camii (1280/1863) (Karpuz, 2009: 1437-

1440), Konya Ilgın Şeyh Fazıl Camii(1296/1880) (Şimşir, 2007a: 609),

Konya Kızılören Büyük Camii (1307/1889) (Karpuz, 2008: 157), Konya

Kenan Dede-Yanık Camii (19. yüzyıl) (Karpuz, 2009: 209-220), Konya

Beyşehir Çukurağıl Camii (19. yüzyıl) (Karpuz, 2009: 1419-1421), Konya

Beyşehir Avdancık Camii (19. yüzyıl) (Karpuz, 2009: 1409-1411), Konya

Araplar Camii (1323/1907) (Karpuz, 2009: 111-113), Ayanbey Camii (20.

yüzyıl başları) (Karpuz, 2009: 119-121), Konya Gazezler Mescidi (20.

yüzyıl başları) (Karpuz, 2009: 148-150) ile benzerlik gösterir.

Gedik Ahmed Paşa Camii’nin ahşaptan yapılmış mihrap, vaaz kürsüsü ve

ve 20.

yüzyıllarda inşa edilen geç dönem Osmanlı camilerinde görülen ahşap

mihrap ve minberle yakın bir benzerlik içerisindedir. Bu yönüyle

Konya/Sille Subaşı Cami (1800) (Şimşir, 2014b: 315), Konya/Sille Orta

Cami (1863) (Şimşir, 2014b: 307), Konya Beyşehir Yenidoğan Camii

(1280/1863) (Karpuz, 2009: 1437-1440), Konya Ilgın Şeyh Fazıl Camii

(1296/1880) (Şimşir, 2007a: 609), Konya Kızılören Büyük Camii

(1307/1889) (Karpuz, 2008: 157), Doğanbey Yenice Mahalle Camii, Sille

Tatköy Camii (1867-68) (Yavuzyılmaz, 2019: 93-123) ile benzerlik gösterir.

Sonuç

Türk Sanatında ahşap destekli ve tavanlı olarak adlandırılan bu yapıların

taşıyıcı sistemini ile üst örtüleri tamamen ahşap malzemedendir. Anadolu